ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES – SUPERMERCADO NORBIA 

CNPJ: 03.811.626/0001-76 

OBJETIVO: PROVINIENTE DA AQUISIÇÃO DE 02  RESERVATORIOS DE AGUA PARA 

AS ESCOLAS CLEMENTE MARIANE E CLERISTON ANDRADE , LOCALIZADO NO 

DISTRITO DE CATINGAL , INTERIOR DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 2.430,00 (Dois mil quatrocentos e trinta reais) 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2014 

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 022/2014, no